
 

 

ZARZĄDZENIE NR 38/2022 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

poz.1005, poz. 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r 

poz. 305, poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r poz.583, poz.655, 

poz. 1079) i § 16 Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie Gminy. 

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 91.823,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia. 

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 31.171.092,56 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości            28.639.034,98 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości        2.532.057,58 zł. 

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 91.823,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia. 

2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 9.807,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia. 

2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 37.646.821,79 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości             29.489.974,59 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości         8.156.847,20 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 
Wójt Gminy 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2510



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Maków 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 38/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 15 lipca 2022 r. 

 
Dochody budżetu na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

852  Pomoc społeczna 790 550,00    0,00    91 823,00    882 373,00    

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
239 903,00    0,00    14 716,00    254 619,00    

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

228 539,00    0,00    77 107,00    305 646,00    

bieżące razem: 28 547 211,98    0,00    91 823,00    28 639 034,98    

majątkowe 

majątkowe razem: 2 532 057,58    0,00    0,00    2 532 057,58    

           

Ogółem: 31 079 269,56    0,00    91 823,00    31 171 092,56    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2510



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Maków 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 38/2022 Wójta Gminy Maków  z dnia 15 lipca 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 954 354,00    1 954 354,00    1 190 902,22    593 627,79    597 274,43    0,00    763 451,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 107,43    -2 107,43    -2 107,43    -1 900,00    -207,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 93 930,43    93 930,43    0,00    0,00    0,00    0,00    93 930,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 046 177,00    2 046 177,00    1 188 794,79    591 727,79    597 067,00    0,00    857 382,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 92 072,00    92 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 716,00    14 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 716,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 106 788,00    106 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    106 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 228 539,00    228 539,00    3 423,00    1 423,00    2 000,00    0,00    225 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 77 107,00    77 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    77 107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 305 646,00    305 646,00    3 423,00    1 423,00    2 000,00    0,00    302 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 716 628,00    716 628,00    441 652,22    6 504,79    435 147,43    0,00    274 975,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 107,43    -2 107,43    -2 107,43    -1 900,00    -207,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 107,43    2 107,43    0,00    0,00    0,00    0,00    2 107,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 716 628,00    716 628,00    439 544,79    4 604,79    434 940,00    0,00    277 083,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 5 310 409,53    5 310 409,53    375 975,00    208 083,00    167 892,00    0,00    4 489 864,00    444 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 700,00    -7 700,00    -7 700,00    -7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 700,00    7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 310 409,53    5 310 409,53    368 275,00    200 383,00    167 892,00    0,00    4 497 564,00    444 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 930 677,00    2 930 677,00    19 862,00    19 862,00    0,00    0,00    2 910 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 700,00    -7 700,00    -7 700,00    -7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 700,00    7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 930 677,00    2 930 677,00    12 162,00    12 162,00    0,00    0,00    2 918 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 554 998,79    29 398 151,59    21 889 196,26    14 307 681,55    7 581 514,71    506 738,00    5 857 750,78    664 466,55    0,00    480 000,00    8 156 847,20    8 156 847,20    1 023 838,64    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 807,43    -9 807,43    -9 807,43    -9 600,00    -207,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 101 630,43    101 630,43    0,00    0,00    0,00    0,00    101 630,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 646 821,79    29 489 974,59    21 879 388,83    14 298 081,55    7 581 307,28    506 738,00    5 959 381,21    664 466,55    0,00    480 000,00    8 156 847,20    8 156 847,20    1 023 838,64    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2510


		2023-03-23T12:47:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




